[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 039/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de estudos/reparos no asfalto da Rua José Siedlarczyk, na Vila Roseli.

JUSTIFICATIVA:
Justifico tal solicitação tendo em vista que o asfalto da referida rua está cedendo, ocasionando o surgimento de buracos na rua, o que traz grandes prejuízos e desconforto aos munícipes que ali residem.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de janeiro de 2020.
ERIKA SUMOOYAMA

Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1